
Name/Vorname Verein Total

1 BIONDI LAURENCE FIISSERCHER UM DILL 27 26 53 17 22 39 92

2 SCHEUER JASMINE KC KEHMEN 04 11 18 29 27 33 60 89

3 WEBER CYNTHIA HEXESCHOSS 18 24 42 26 18 44 86

4 DEVAUX CHRISTINE KC BRAUSTIEDLER 04 KAERJENG 18 26 44 23 17 40 84

5 GRÜN TESSY HEXESCHOSS 21 18 39 18 26 44 83

6 DOHMEN ANNE HEXESCHOSS 23 18 41 16 25 41 82

7 GRÜN MONIQUE HEXESCHOSS 26 16 42 17 17 34 76

8 KONTZ-NILLES MIREILLE FIISSERCHER UM DILL 8 22 30 27 18 45 75

9 KRAUS ANGELA KC NO DER LAANSCHT BERTRANGE 12 17 29 18 23 41 70

10 ZEIMES-SCHEIER MARION KC HAMIVILLE 17 16 33 16 18 34 67

11 CALMES NATHALIE KC KEHMEN 04 13 14 27 18 18 36 63

12 CAPPELLARI NATHALIE KC ELITE DERENBACH 9 18 27 15 18 33 60

13 GOBILLOT HENRIETTE KC ELITE DERENBACH 17 17 34 14 8 22 56

14 THIEL THERESE KC NO DER LAANSCHT BERTRANGE 18 17 35 8 8 16 51

15 GODART JOSEE KC BRAUSTIEDLER 04 KAERJENG EX
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1. Runde Gruppe 1 2. Runde Gruppe 1

Name/ Vorname: Verein: Volle Räumen Damen Räumen Total Volle Räumen Damen Räumen Total Gesamt

1. CALMES NATHALIE KC KEHMEN 04 35 41 76 51 40 91 167

2. CAPPELLARI NATHALIE KC ELITE DERENBACH 43 35 78 51 33 84 162

3. GRÜN TESSY HEXESCHOSS 41 46 87 35 35 70 157

4. SCHEUER JASMINE KC KEHMEN 04 43 35 78 43 34 77 155

5. WEBER CYNTHIA HEXESCHOSS 35 42 77 36 41 77 154

6. GRÜN MONIQUE HEXESCHOSS 27 33 60 51 41 92 152

7. ZEIMES-SCHEIER MARION KC HAMIVILLE 32 42 74 34 38 72 146

8. DOHMEN ANNE HEXESCHOSS 39 31 70 33 27 60 130

9. GOBILLOT HENRIETTE KC ELITE DERENBACH 32 36 68 16 38 54 122

10. CASEL GIULIA KC FOFFZEGER 0 0 EXC. 0 EXC.

11. PAULY MARIANNE KC FOFFZEGER 0 0 EXC. 0 EXC.

12. SCHRANTZ-RIECK MIRANDA KC FOFFZEGER 0 0 EXC. 0 EXC.

1. Runde Gruppe 2 2. Runde Gruppe 2

Name/ Vorname: Verein: Volle Räumen Damen Räumen Total Volle Räumen Damen Räumen Total Gesamt

1. GODART JOSÉE KC BRAUSTIEDLER 04 KAERJENG 46 29 75 34 47 81 156

2. KONTZ-NILLES MIREILLE FIISSERCHER UM DILL 41 34 75 39 34 73 148

3. DEVAUX CHRISTINE KC BRAUSTIEDLER 04 KAERJENG 40 32 72 39 34 73 145

4. BIONDI LAURENCE FIISSERCHER UM DILL 43 35 78 25 41 66 144

5. THIEL THÉRÈSE KC NO DER LAANSCHT BERTRANGE 42 17 59 39 39 78 137

6. KRAUS ANGELA KC NO DER LAANSCHT BERTRANGE 31 33 64 35 33 68 132

7. SPIEWAK SYLVIE KC NO DER LAANSCHT BERTRANGE 39 16 55 25 35 60 115

8. WAGENER ROSE KC NO DER LAANSCHT BERTRANGE 23 28 51 14 13 27 78

9. HANSEN SYLVIE KC BRAUSTIEDLER 04 KAERJENG EXC. EXC

10. FRIEDEN MICHÈLE KC NO DER LAANSCHT BERTRANGE EXC. EXC

11. CLOOS MARIE-ROSE KC NO DER LAANSCHT BERTRANGE EXC. EXC

12. BOUCHÉ MANDY KC ROADRUNNERS EXC. EXC

13. ESCH THÉRÈSE KC ROADRUNNERS EXC. EXC


